
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie w sprawie nakazania zamykania przejść dla zwierząt i wykonania przeszkód 
technicznych wzdłuż autostrady na obszarze województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8d lit. a, b, ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2018 r. poz. 1967 t.j. z późn. zm.) oraz 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1464 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej – afrykańskiego pomoru 
świń, uznaje się teren w granicach administracyjnych województwa pomorskiego. 

§ 2. Na obszarze zagrożonym wystąpienia choroby, o której mowa w §1, nakazuje się zarządcy drogi 
publicznej – autostrady A1 zamykanie znajdujących się w pasach drogowych przejść dla zwierząt, 
wykonywanie przeszkód technicznych, w sposób uniemożliwiający migrację dzików, w szczególności budowę 
ogrodzeń lub zabezpieczeń technicznych, wzdłuż autostrady A1 na odcinku znajdującym się w granicach 
administracyjnych województwa pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz 
Gdańsk Transport Company S.A. w terminie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  
 

Wojewoda Pomorski 
 
 

Dariusz Drelich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 30 lipca 2020 r.

Poz. 3422


		2020-07-30T12:35:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




